
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXV   -  БРОЈ 9 

 
НИШ,  6. фебруар 2017.  

Цена овог броја 40   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
1. 
 

На основу члана 54. Статута Града  Ниша 
("Службени лист Града Ниша", бр. 88/2008), и  
члана 8. Правилника о ближим критеријумима, 
начину и поступку доделе средстава или 
недостајућег дела средстава из буџета Града 
Ниша за подстицање Програма и пројеката од 
јавног интереса која реализују удружења 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 82/2014 и 
7/2017),  

Градоначелник Града Ниша доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење 

конкурса за избор програма и 

пројеката од јавног интереса 

 
 
I  Образује се Комисија за спровођење 

конкурса за избор програма и пројеката од јавног 
интереса (у даљем тексту: Комисија), у следећем 
саставу: 

 
Председник Комисије 
Мирослав Јовановић, Градска управа 

Града Ниша, Секретаријат за привреду, 
 

Чланови Комисије 
 
1. Ненад Никодијевић, Служба за послове 

Градоначелника, 
2. Гордана Ристић, Служба за послове 

Градског већа, 
3. Каролина Рајковић, Градска управа 

Града Ниша, Секретаријат за дечију и 
социјалну  заштиту, 

4. Данијела Веселиновић, Служба за 
послове Градоначелника. 

 
 

II  Одређује се Тијана Ђорђевић Илић, 
члан Градског већа Града Ниша, за координатора 
рада Комисије, који ће организовати, 
координирати и пратити рад чланова Комисије на 
извршењу одређеног задатка. 

 
III  Конкурсни поступак за доделу 

средстава за подстицање програма или пројеката 
од јавног интереса која спроводе удружења 
спроводи Комисија, у складу са Правилником о 
ближим критеријумима, начину  и поступку доделе 
средстава или недостајућег дела средстава из 
буџета Града Ниша за подстицање програма и 
пројеката од јавног интереса која реализују 
удружења („Службени лист Града Ниша“, бр. 
82/2014). 

 
IV  Начин рада и одлучивања Комисија 

уређује Пословником о раду. 
 

V  Организационе и административно-
техничке послове за потребе Комисије обављаће 
Служба за послове Градског већа, а стручне 
послове секретаријат надлежан за област за коју 
се конкурс расписује. 

 
VI  Доношењем овог решења престаје да 

важи решење Градоначелника, број: 357/2015-01 
од 04. 02. 2015. године. 

 
VII  Решење објавити у „Службеном  листу 

Града Ниша“. 
 
Број: 244/2017-01 
У Нишу, 01. 02. 2017. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић. с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 9                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. фебруар 2017. године 
 

 
 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

 

2. 
 

На основу члана 46.Закона о локалној 
самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр.129/2007 и 
83/2014-др.закон), члана 47. Статута Градске 
општине Медијана (''Службени лист Града Ниша'', 
бр.124/2008, 109/2012), и члана 10. Пословника 
Већа Градске општине Медијана бр.031-2/289-
2012/01 од 30.07.2012.године,  

Веће Градске општине Медијана на 
15.седници одржаној дана 06.02.2017.године 
донело је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 I Маркишић Саши, дипломираном правнику 
из Ниша, констатује се престанак функције 
начелника Управе Градске општине Медијана, 
због подношења оставке, дана 17.10.2016.године. 
  
 

II  Решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
 
 

Број: 031-2/89-2017/01 
У Нишу,06.02.2017. 

 
 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 

 
Председник 

Милан Крстић, с.р. 
 
 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 
3. 
 

На основу члана 49.  и чл. 53. став 2. 
Закона о правобранилаштву  („Сл. гласник РС“, 
број 55/14), чл. 76. и 79. Закона о државним 
службеницима („Сл. гласник РС“, бр. 79/05, 81/05-
испр. 83/05-испр. 64/07, 67/07-испр. 116/08, 104/09 
и 99/14) и члана 88. став 1. тачке 7. Статута 
општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, бр. 
69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 9/14, 26/14, 
99/15 и 100/16) и члана 20.  став 5. Одлуке о 
Општинском већу општине Дољевац („Сл. лист 
Града Ниша“, број 82/08), 

Општинско веће општине Дољевац, на 
седници одржаној  31. јануара 2017. године, 
доноси   
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

РАНЂЕЛОВИЋ ЈЕЛЕНИ, дипломираном 
правнику са положеним правосудним испитом, из 
Ниша, ул. Ћирила и Методија бр. 24/1, престаје 
рад на функцији  Општинског правобраниоца 
општине Дољевац, због поднетe писменe оставке 
на функцију правобраниоца општине Дољевац, са 
31.01.2017. године. 
 

II 
 Против овог Решења може се покренути 
управни спор пред Управним судом у року од 30 
дана од дана достављања решења. 

 
III 

 Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
 

Број: 02-5 
У Дољевцу, 31.01.2017. године 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Милош Вукотић, с.р. 

 
 

 
4. 

На основу  чл. 88. став 1. тачка 7. Статута 
општине Дољевац  („Службени лист Града Ниша“, 
бр. 69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 9/14, 
26/15,  99/15 и 100/16) и  члана 20. став 5. Одлуке 
о Општинском већу општине Дољевац („Службени 
лист Града Ниша“, бр. 82/08) и члана 10. Одлуке о 
Општинском правобранилаштву општине 
Дољевац („Службени лист Града Ниша“, бр. 50/15, 
132/16 и 147/16), 

Општинско веће општине Дољевац, на 
седници одржаној  31. јануара 2017. године, 
доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

Јасмина ЗАРКОВИЋ-СТЕФАНОВИЋ, 
дипломирани правник са положеним правосудним  
испитом, из Ниша,  поставља се за Општинског 
правобраниоца општине Дољевац, на период од 5 
година, почев од 01.02.2017. године. 

 



 

 
 
 
 
 
6. фебруар 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 9  Страна 3 
 

 
 

 

II 
Ово решење обајвити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број: 02-6 
У Дољевцу, 31.01.2017. године 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Милош Вукотић,с.р. 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

 
5. 
 
На основу члана 126.став 1.тачка 6. Закона 

о социјалној заштити (“Службени гласник 
Републике Србије”, бр. 24/11) и 39.став 1.тачка 
11.Статута општине Сврљиг (“Службени  лист 
Града Ниша”, бр. 98/08, 46/10, 87/11, 54/14 и 76/14 
- пречишћени текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници од 
06. фебруара 2017. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ E 

о разрешењу  в.д. директора 

Центра за социјални рад у Сврљигу  

 
I 
 

Разрешава се Весна Недељковић, 
дипломирани правник из Сврљига, в.д. директора 
Центра за социјални рад у Сврљигу, због истека 
мандата на који је бирана.  
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном листу Града Ниша”. 
 
 

Број:023-6/2017-01 
У Сврљигу, 06. фебруара 2017. године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
 

ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                                           
Небојша Антонијевић,с.р. 

 
6. 
 
На основу члана 125.Закона о социјалној 

заштити (“Службени гласник Републике Србије”, 
бр. 24/11) и члана 39.став 1.тачка 11.Статута 
општине Сврљиг (“Службени лист Града Ниша”, 

бр. 98/08, 46/10, 87/11, 54/14 и 76/14 - пречишћени 
текст Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници од 
06. фебруара 2017. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ E 

о именовању  вршиоца дужности 

директора Центра за социјални рад у 

Сврљигу  

 
I 
 

Именује се Јелена Ђорђевић, дипломирани 
психолог из Сврљига, за вршиоца дужности 
директора Центра за социјални рад у Сврљигу, на 
мандатни период од шест месеци.  
 

II 
 

Решење ступа на снагу  даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном листу Града Ниша “. 
 
 

Број:023-7/2017-01 
У Сврљигу, 06. фебруара 2017. године  

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                                           
Небојша Антонијевић,с.р. 

 
7. 
 
На основу члана 39. Статута општине 

Сврљиг (''Службени лист Града Ниша'', бр. 98/08, 
46/10, 87/11, 54/14 и 76/14 - пречишћени текст 
Статута), 

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 06.фебруара 2017.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА РАДИ 

ОТУЂЕЊА ИЛИ ДАВАЊА У ЗАКУП 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ 

 
 
I 

 
РАЗРЕШАВАЈУ се председник и чланови 

Комисије  за спровођење  јавног надметања  ради 
отуђења или давања у закуп грађевинског 
земљишта у јавној својини, и то: 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 9                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. фебруар 2017. године 
 

 
 

1.Биљана Радојковић, дипломирани 
правник, председник, 

2.Мариола Гагић, дипломирани правник, 
заменик председника, 

3.Милош Милошевић, дипломирани 
инжењер пољопривреде,члан 

4.Далиборка Марковић, грађевински 
инжењер, члан 

5.Радојко Ранђеловић,трговац, члан 
6.Мила Живановић дипломирани инжењер 

грађевине, члан 
7.Иван Тасић,дипломирании инжењер 

пољопривреде,заменик члана, 
8.Ивица Пантић,правник,заменик члана, 
9.Биљана Миладиновић,текстилни техничар, 

заменик члана, 
10.Живорад Алексић, инжењер грађевине, 

заменик члана. 
 

II                                                                    
Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у  “Службеном листу Града Ниша” . 
 

Број:463-4/2017-01 
У Сврљигу, 06. фебруара 2017. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК  

Небојша Антонијевић,с.р. 
 

8. 
 
На основу члана 39. Статута  општине 

Сврљиг (''Службени лист Града Ниша'', бр. 98/08, 
46/10, 87/11, 54/2014 и 76/14 - пречишћени текст 
Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној  06.фебруара 2017.године, донела је 

                                                                         

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ 

НАДМЕТАЊА РАДИ ОТУЂЕЊА  ИЛИ 

ДАВАЊА У ЗАКУП  ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА  У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

                                       I 
ОБРАЗУЈЕ  се Комисија   за спровођење 

поступка јавног надметања ради отуђења или 
давања у закуп   грађевинског земљишта  у јавној 
својини,  и то: 

1.Биљана Радојковић,дипломирани 
правник,председник, 

2.Мариола Гагић,дипломирани правник 
,заменик председника, 

3.Милош Милошевић, дипломирани 
инжењер пољопривреде, члан 

4.Далиборка Марковић, грађевински 
инжењер,члан 

5.Радојко Ранђеловић, трговац, члан 
6.Мила Живановић дипломирани инжењер 

грађевине,члан 
7.Иван Тасић,дипломирании инжењер 

пољопривреде,заменик члана, 
8.Ивица Пантић,правник,заменик члана, 
9.Биљана Миладиновић, текстилни 

техничар, заменик члана, 
10.Живорад Алексић, инжењер грађевине, 

заменик члана, 
II           
                                                          

Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном листу Града Ниша” . 

 
Број:463-5/2017-01 
У Сврљигу, 06. фебруара 2017. године  

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Небојша Антонијевић,с.р. 

9. 
 

На основу члана 39. Статута општине 
Сврљиг (''Службени  лист Града Ниша'', бр. 98/08, 
46/10, 87/11, 54/14 и 76/14 - пречишћени текст 
Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 06. фебруара 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ 

СВРЉИГ ЗА ПЕРИОД  ОД 01.01.2015.-

17.12.2015. ГОДИНЕ 

 
I 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду Савета за 
здравље општине Сврљиг за период од 
01.01.2015.-17.12.2015.године, који је поднео 
Савет за здравље општине Сврљиг под бројем 
02/2015 од 26.12.2016.године. 

 
II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном листу Града Ниша”. 
 

Број:50-1/2017-01 
У Сврљигу, 06. фебруара 2017. године  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК  

Небојша Антонијевић,с.р. 



 

 
 
 
 
 
6. фебруар 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 9  Страна 5 
 

 
 

 

10. 
На основу члана 39. Статута општине 

Сврљиг (''Службени  лист Града Ниша'', бр. 98/08, 
46/10, 87/11, 54/14 и 76/14 - пречишћени текст 
Статута),  

Скупштина општине Сврљиг, на седници 
одржаној 06. фебруара 2017. године,  донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСВАЈАЊУ ИСПРАВКЕ 

ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЦРВЕНОГ 

КРСТА СВРЉИГ ЗА 2017. ГОДИНУ  

 
 
 
 
I 

УСВАЈА СЕ исправка Финансијског плана 
Црвеног Крста Сврљиг, број 41/17 од 31.01.2017. 
за 2017.годину.  

 
II 

Исправка Финансијског плана је саставни 
део овог решења. 

 
III 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у  “Службеном листу Града Ниша”. 
 
 
 
Број:023-5/2017-01 
У Сврљигу, 06.02.2017. године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Небојша Антонијевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
11. 
 

 На основу члана 138. став 2. Закона о 
спорту („Службени гласник РС”, број 10/16), члана 
42. Статута града Пирота („Сл. лист Града Ниша“, 
бр. 52/2016) члана 22. Одлуке о Градском већу 
Града Пирота („Сл. лист Града Ниша“, бр. 72/16) и 
члана 13. Пословника Градског већа (''Сл. лист 
Града Ниша'', бр.65/2016),  

Градско веће Града Пирота, на седници 
одржаној 06. фебруара 2017. године, доноси 
 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ П Р А В И Л Н И К А 

о одобравању и финансирању 

програма којима се задовољавају 

потребе и интереси грађана у Граду 

Пироту 

                                                              
Члан 1. 

 
У Правилнику о одобравању и 

финансирању програма којима се задовољавају 
потребе и интереси грађана у Граду Пироту, број 
IIбр.06/1-2017 у члану 13. став 1. мења се и гласи: 

 
 „ Неоправдани трошкови су нарочито: 
обавезе по рачунима које су створене пре 
последњег квартала  претходне године, дугови и 
покривање губитака или задужења; каматна 
задужења; ставке које се већ финансирају из неког 
другог програма; трошкови куповине земљишта и 
зграда и капитална улагања, осим када је то 
неопходно за реализацију програма; трошкови 
губитака због промена курса валута на 
финансијском тржишту; трошкови отплате рата по 
основу раније закључених уговора (лизинг, 
кредит); куповина алкохолних пића, безалкохолних 
газираних пића, брзе хране и дувана; паркинг у 
земљи; животно осигурање; казне; куповина 
поклона, осим код организације међународних 
спортских приредаба и у складу са правилима 
надлежног међународног спортског савеза; 
„разно”, „евентуално”, „остало” (сви трошкови 
морају бити детаљно описани у буџету 
програма)..“ 
 

Члан 2. 
 
 Овлашћује се Одељење за ванпривредне 
делатности Градске управе Пирот да утврди 
пречишћен текст овог Правилника. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 9                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. фебруар 2017. године 
 

 
 

Члан 3. 
 

 Измене и допуне овог Правилника ступају  
на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Града Ниша“. 

 
 

 IIБр. 06/5-2017 
 У Пироту, 06.02.2017.год. 
                      
                                        

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПИРОТА 

 

                                                  
Председник  

Владан Васић, с.р. 
 

 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 
12. 
 
 

 На основу члана 138. Закона о спорту 
(“Службени гласник РС“, број 10/16), члана 46. 47. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07), члана 60. Статута општине 
Житорађа („Службени лист Града Ниша“, број 
80/08, 36/13, 4/15 и 152/16) и члана 32. Пословника 
општинског већа општине Житорађа („Службени 
лист Града Ниша“, број 80/08), 

Општинско веће општине Житорађа на 
седници одржаној дана 6. фебруара 2017. године, 
донело је  

 
 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О 

ФИНАНСИРАЊУ ИЛИ СУФИНАНСИРАЊУ 

ПОТРЕБА И ИНТЕРЕСА ГРАЂАНА У 

ОБЛАСТИ СПОРТА ИЗ БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 

 
 

Члан 1. 
 

У Правилнику о финансирању или 
суфинансирању потреба и интереса грађана у 
области спорта из буџета општине Житорађа број 
400-160/15-01 од 30. јануара 2015. године у члану 
5. став 2. реч: „пет“ замењује се речју: „три“. 

 
 
 
 
 

Члан 2. 
 

Овај Правилник ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 
Број 400-103/17-01 
У Житорађи 6. фебруар 2017. године  

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађан Младеновић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. фебруар 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 9  Страна 7 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

   
  

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

1. Решење о образовању Комисије за спровођење конкурса за избор програма и 
пројеката од јавног интереса .......................................................................................  

 
1 

  
 
 

Градска општина Медијана 

Веће Градске општине 

 

 

   

2. Решење о престанку функције начелника Управе Градске општине Медијана  2 
 

 

 

Општина Дољевац 

Општинско веће 

 

 

3. Решење о престанку рада на функцију Општинског правобраниоца општине 
Дољевац ..........................................................................................................................  

 
2 

   

4. Решење о постављењу Општинског правобраниоца општине Дољевац ..........  2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 9                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. фебруар 2017. године 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Општина Сврљиг 

 

 
 

5. Решење о разрешењу  в.д. директора  Центра за социјални рад у Сврљигу  3 
   

6. Решење о именовању в.д. директора  Центра за социјални рад у Сврљигу........ 3 
 

7. Решење о разрешењу  председника и чланова Комисије  за спровођење  јавног 
надметања  ради отуђења или давања у закуп грађевинског земљишта у јавној 
својини .............................................................................................................................  

 
 
3 

   

8. Решење о образовању Комисије   за спровођење поступка јавног надметања 
ради отуђења или давања у закуп   грађевинског земљишта  у јавној својини  

 
4 

   

9. Решење о усвајању Извештаја о раду Савета за здравље општине Сврљиг за 
период од 01.01.2015.-17.12.2015.године ...................................................................  

 
4 

 

10. Решење о усвајању исправке  Финансијског плана Црвеног Крста Сврљиг за 
2017.годину......................................................................................................................  

 
5 

   
 

 

Град Пирот  

Градско веће 

 

 

 

 

11. Измена и допуна Правилника о одобравању и финансирању програма којима 
се задовољавају потребе и интереси грађана у Граду Пироту ..............................  

 
5 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Општина Житорађа 

Општинско веће 

 

 

12. Правилник о измени Правилника о финансирању или суфинансирању потреба 
и интереса грађана у области спорта из буџета општине Житорађа 

 
6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


